
ZARZĄDZENIE NR 0050/25/22 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektu uchwały, która wniesiona będzie pod obrady XXX Sesji Rady Gminy 
Raczki w sprawie: 
1) szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego wymiaru zajęć nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkole oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców 
zawodowych zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Raczki; 

2) Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Raczki; 

3) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości będącej własnością Gminy Raczki, za cenę niższą niż jej 
wartość rynkowa; 

4) przyjęcia od Powiatu Suwalskiego zadania zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1185B 
Dowspuda - Kurianki w km 2+507 – 2+729 o długości ok. 222 m; 

5) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na lata 2022-2026; 
6) zmian w budżecie Gminy Raczki na 2022 r. 

stanowiącą załącznik Nr 1 - 6 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Upoważnia się: 

1) pracownika na stanowisku MEL do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej 
w § 1 pkt 1 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

2) Kierownika Referatu ds. Gospodarki Komunalnej i Inwestycji do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 2 - 4 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

2) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 5 - 
6 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: 48D08C89-7C81-42A6-857D-D8D8304DDA1E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


